ERAN. Quomodo fieri potest, ut caro & pater vnum sint secundum substantiam?

ORTH. Diuinitatem ergo ista significant.

ERAN. Verum est.

ORTH. Et illud, In principio erat Ioan. 1. Verbum, & Deus erat Verbum, & his similia?

ERAN. Fatoe.

ORTHOD. Quando autem rursus dicit Scriptura sacra, Iesus autem factus est itineri sedebat sic supra fontem, cuius existimanda est lassitudine diuinitatis, an corporis?

ERAN. Non audeo vnta diuidere.

ORTH. Diuinæ igitur, ut appetet, naturæ lassitudinem tribuit.

ERAN. Sic mihi videtur.

ORTH. Sed manifestè Prophetæ contradicis clamanti, Non esuriet, Esa. 40. neque laborabit, nec est investigatio sapientie eius, qui dat lasso virtutem, & iis qui dolore non afficiuntur tristitiam.

Et post pauca. Qui sustinent me, mutabunt virtutem, assumere pennas sicut aquile, current, & non laborabunt, ambulabunt, & non deficient. Quomodo igitur is qui aliis donat ut nec egeant, nec defatigentur, ipse lassitudinem, & fletim, famemque patiatur?

ERAN. Sapè dixi quod ut Deus impatibilis est, & nullius rei egens: post incarnationem vero. passiones pertulit.

ORTH. Diuinitate passiones excipiens, an patibili naturæ permittens ut secundum naturam passiones sustineret, & patiendo prædicaret non phantasiam id esse quod apparebat, sed ex humana natura vere desumptum? Sic autem consideremus. Incircumscripam diuinam naturam dicimus?

ERAN. Certè.

ORTH. Natura autem incircumscripta à nullo circumscrimitur.

ERAN. Non vtique.

ORTH. Non ergo indiget transitione, cùm ubique sit.

ERAN. Verum est.

ORTH. Quod vero transitione non indiget, neque ambulatione.

ERAN. Videtur.

ORTH. Quod autem iter non facit non defatigatur.

ERAN. Nequaquam.

ORTH. Non igitur defatigata est diuina natura, cùm sit incircumscripta, & ambulatione non egeat.

ERAN. Sed diuina Scriptura Iesus Cor. 8. defatigatum fuisse narrat. Iesus autem Deus est, Vnus enim dominus Iesus Christus, per quem omnia.

ORTH. Quoniam igitur sacra Scriptura defatigatum ipsum dicit, & non defatigari, considerandum est quomodo hoc & quomodo illud vni personæ accommodari possit.

ERAN. Tu hoc ostende, tu enim is es, qui diuisionis sermones nobis ingeris.

ORTH. Existimo vel barbaro facile esse hoc discernere, quod diffimilium naturarum vniione concessa, Christi quidem persona propter vniuem & huc & illa recipit, utriusque autem naturæ conuenientia tribuuntur: incircumscriptæ videlicet indefatigabilem esse, transeunti vero & ambulanti defatigatio. Nam pedum

ΑΚαὶ μετ' ὅληα, Οἱ δὲ πολιμνότες με ἀγάξοσιν ιρεὺ, Περιφυῖσσοσιν ως αέτας· φραμοῦται, καὶ οὐ κοπιάσσοι. Βαδιοῦται, καὶ οὐ πεινασσοι. πῶς τοίνυν ὁ Θεὸς εὔδεσ τε ἐπονούτεις ἀλλοι δωρεύμενοι, αὐτὸς τὸ κόπου τὸ πάθος, καὶ δίψης, Καὶ πίνεις οὐκέμενει;